DIÁRIO OFICIAL Nº 33902 45Terça-feira, 25 DE JUNHO DE 2019

2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais ), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1077/2019- DGPC/OD/DRF
DE 24 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019292925, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ABAETETUBA, a fi m
de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de .26 a 30/06/19.;
1 . IPC - CARLOS ROBERTO GAIA MUNHOZ - MAT:54193125
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 04 (quatro ) diária(s) do grupo B, no valor de R$
540,00 (quinhentos e quarenta reais), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1078/2019- DGPC/OD/DRF
DE 24 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019292931, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MIGUEL DO GUA-
MÁ, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 26 a 30/06/19;
1 . VIGIA - SERGIO ROBERTO FERREIRA VASCONCELOS - MAT:7006535
2 . IPC - JORGE PONTES DA SILVA - MAT:54189356
3 . IPC - MAURO ANTONIO DE SOUZA DAS NEVES - MAT:54191330
4 . IPC - OCELIO MIRANDA DE SOUZA - MAT:57290
5 . ADM - RAIMUNDA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA - MAT:57188110
6 . IPC - CARLOS FREDERICO CASTELO BRANCO CORREA - MAT:57233631
7 . EPC - LUZIANE DINIZ ANDRADE - MAT:57204151
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 04 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$
3.780,00 (três mil e setecentos e oitenta reais), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1079/2019- DGPC/OD/DRF
DE 24 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019292940, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO CAE-
TANO DE ODIVELAS, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período
de 26 a 30/06/19;
1 . IPC - VILMA CRISTINA FERREIRA DA COSTA - MAT:8400757
2 . AP - EDILENE DA SILVA CARDOSO DE CARVALHO - MAT:702390
3 . ADM - SHIRLEY DE NAZARE ALVES DA SILVA - MAT:70050
4 . IPC - ARLAN FAVACHO DOS REIS - MAT:5886899
5 . DAS - CHARLLES CESAR DE ANDRADE - MAT:57220849
6 . IPC - MARCOS ANTONIO DA SILVA CARDOSO - MAT:5913890
7 . DAS - JOAO CARLOS OLIVEIRA DE ALMEIDA - MAT:57224429
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 04 (quatro) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$
3.780,00 ( três mil, setecentos e oitenta reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 446715
PORTARIA Nº 1061/2019- DGPC/OD/DRF

DE 19 DE JUNHO DE 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/285103, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 17 a 20/06/19;
1 . MPC - LUIZ CARLOS OLIVEIRA COUTO - MAT:5453119
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie o pa-
gamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 405,00 (quatrocentos e
cinco reais. ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1062/2019- DGPC/OD/DRF
DE 19 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/285155, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de XINGUA-
RA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 18 a 25/06/19.;
1 . DPC - JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS - MAT:5623332
2 . DPC - CARLOS CESAR DA SILVA - MAT:5940471
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 07 (sete) diária(s) do grupo B , no valor de R$
945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais ), perfazendo um total de R$
1.890,00 (Um mil, oitocentos e noventa reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1063/2019- DGPC/OD/DRF
DE 19 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/288954, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CANAÃ DOS CARA-
JÁS, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 19 a 24/06/19;
1 . IPC - LUCEY LIMA COSTA BARROS - MAT:5853370
2 . DPC - THIAGO CARNEIRO RODRIGUES - MAT:57233571
3 . IPC - THAIS LIMA DOS SANTOS - MAT:5913857
4 . IPC - RENATO REGINATTO MORET PEREIRA - MAT:5913967
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 05 (cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais ), perfazendo um total de R$
2.700,00 (dois mil e setecentos reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1064/2019- DGPC/OD/DRF
DE 19 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019287323, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 20 a 24/06/19;
1 . ADM - SONHIA MARIA TORRES ARAUJO - MAT:57188920
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 04 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
540,00 (quinhentos e quarenta reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1065/2019- DGPC/OD/DRF
DE 19 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019289750, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAPI-
TÃO POÇO, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 20 a
25/06/19.;
1 . IPC - PAULO MARCIO DA SILVA ARAGAO - MAT:8400702
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 05 (cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais ), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1066/2019- DGPC/OD/DRF
DE 19 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019288898, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARAUAPEBAS,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 20 a 27/06/19.;
1 . IPC - ROGER ANDERSON DE SOUZA SILVA - MAT:5913953
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 07 (sete ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 945,00
(novecentos e quarenta e cinco reais), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1067/2019- DGPC/OD/DRF
DE 19 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019289069, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TOMÉ-AÇÚ, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 20 a 21/06/19;
1 . EPC - GLAUBER PINTO FREITAS - MAT:54184099
2 . DPC - MAURICIO DE MENEZES PIRES - MAT:57233649
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1,5 (uma e meia. ) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 202,50 (duzentos e dois reais e cinquenta centavos) perfazendo um
total de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1068/2019- DGPC/OD/DRF
DE 19 DE JUNHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/285853, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARABÁ,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 25 a 27/06/19;
1 . DPC - ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS - MAT:5614929
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 02 (duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
314,00 (trezentos e quatorze reais), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas